
REGIONE PIEMONTE BU21 26/05/2022 
 

Regione Piemonte 
Accordo per la costituzione di una rete vivaistica del Nord Italia per la valorizzazione e la 
salvaguardia della biodiversità 
Invio accordo sottoscritto. 
 

Allegato 



 
 

 

Direzione Opere Pubbliche, Difesa del suolo, Protezione Civile, Trasporti e Logistica 
Settore Lavori in amministrazione diretta di sistemazione idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica forestale 

Pec: lavoriforestalivivai@cert.regione.piemonte.it 
 

C.so Bolzano, 44 
10121 Torino 
Telefono   0114321035 
Mail:addettiforestali@regione.piemonte.it 
 
Via F.lli Ponti, 24 
13100 Vercelli 
Telefono  0161261745 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DI SISTEMAZIONE 
IDRAULICA-FORESTALE, DI TUTELA DEL TERRITORIO E VIVAISTICA FORESTALE 

 
Vista la richiesta dell’ASD La Ventura, al nostro prot. n° 20173/A1824A del 12/05/2022, intesa ad ottenere 

il rilascio della concessione di una porzione di fabbricato in comune di Ponzone (AL), per completare la 

realizzazione di un progetto di valorizzazione ambientale, censito a catasto come segue: 

 

o foglio 51, particella 6 (parte); 

 

visto l’art. 17 della L.R. n. 23/2008; 

vista la L.R. 4 maggio 2012, n. 5; 

visto l’art. 5 del Regolamento n. 3/R emanato con D.G.R. 21 febbraio 2013, n. 83-5423; 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte per la presentazione, 

entro 30 giorni dalla pubblicazione, di eventuali osservazioni e/o istanze che dovranno pervenire, 

mediante invio o consegna, al Settore Lavori in Amministrazione Diretta di Sistemazione Idraulica-

Forestale, di Tutela del Territorio e Vivaistica Forestale – sede di Vercelli (VC) - Via Fratelli Ponti n° 24. 

Gli allegati tecnici sono a disposizione di chiunque voglia prenderne visione o possa vantare interesse 

all’oggetto al bene regionale oggetto della presente pubblicazione e possono essere consultati presso il 

predetto Settore, dal lunedì al venerdì, nei giorni feriali, dalle ore 10:00 alle ore 12:00. 

 
 

LA DIRIGENTE DEL SETTORE 
Maria Gambino 

Il presente documento è sottoscritto con firma 
 digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005.


